
 

 

 

  2021 年 10 月 1 日 

各      位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ａ Ｎ Ｋ Ｙ Ｏ 

代 表 者 名 
代 表 取 締 役 
社 長  

石  原  明  彦 

 （コード番号 6417 東証第 1部） 

問 合 せ 先 
専務執行役員 
管 理 本 部 長 

大 島 洋 子 

 （ T E L . 0 3 - 5 7 7 8 - 7 7 7 7 ） 

【新製品のご案内】 

Ｐ Ｊ
ジェイ

－ＲＵＳＨ
ラ ッ シ ュ

 ５ 発売 

株式会社ＳＡＮＫＹＯ(本社：東京都渋谷区 代表取締役社長 石原明彦)は、       

パチンコ機「Ｐ Ｊ－ＲＵＳＨ ５」（株式会社ジェイビー製）を発売致します。全国の        

パチンコホール様には１１月下旬 導入予定となっております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ コアファンに熱い支持を受けるＪ－ＲＵＳＨシリーズ！ 

全国各地で長きに渡り絶大な人気を誇ってきたＪ－ＲＵＳＨシリーズ。     

当シリーズは７セグと効果音が織りなすシンプルで飽きの来ないゲーム性が 

熱狂的なファンに支持されてまいりました。  

この最新作もこれまで通り、大当り確率「1/288」と「1/199」の２スペックを

用意しており、不変のゲーム性は継承し、更に打ち込む毎に楽しめる法則性を 

随所に盛り込んだ、コアファンも納得いただける仕上がりとなっております。  

１１月下旬のホール様導入の際には是非ご遊技頂きたく存じます。  

 

当社ホームページもご覧ください。https://www.sankyo-fever.co.jp/                

 

 以上 


